PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE-0072024/SEDUC

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, através do(a)  seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  14:00, do dia 25 de setembro de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº PE-0072024/SEDUC.
Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE
PÚBLICA DO ENSINO FUNDAMENTAL I E II DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS..   O edital e
seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  no  endereço:  Avenida
Edilberto Frota, nº 1821, Planalto, Crateús, Ceará.. Crateús/CE, 11 de setembro de
2024. Jose Edvaldir Lopes Mraques - Pregoeiro do Município de Crateús.

Jose Edvaldir Lopes Marques
Pregoeiro do Município de Crateús